

Frank Anneberg Holding IVS

Slåenvej 3
2400 København NV
CVR-nr. 36 73 76 89

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabs ordinære generalforsamling den 7. juni 2017

Frank Anneberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Anneberg Holding IVS
Slåenvej 3
2400 København NV

CVR-nr.: 36 73 76 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. maj 2015
Hjemsted: København

Direktion

Frank Anneberg

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed og fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 38.617, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 92.862.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.272	-5.000
Bruttoresultat		-6.272	-5.000
Resultat før finansielle poster		-6.272	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-31.474	186.079
Finansielle omkostninger	2	-871	0
Resultat før skat		-38.617	181.079
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-38.617	181.079
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-31.474	186.080
Overført resultat		-7.143	-55.601
		-38.617	181.079

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>114.606</u>	<u>226.080</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>114.606</u>	<u>226.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.606</u>	<u>226.080</u>
Likvide beholdninger		<u>21.065</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.065</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>135.671</u></u>	<u><u>227.080</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		74.606	106.080
Overført resultat		17.256	24.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Egenkapital	4	<u>92.862</u>	<u>182.079</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.809	0
Anden gæld		5.000	45.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.809</u>	<u>45.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.809</u>	<u>45.001</u>
Passiver i alt		<u><u>135.671</u></u>	<u><u>227.080</u></u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	186.079
Andel af underskud i associerede virksomheder	-31.474	0
	<u>-31.474</u>	<u>186.079</u>
	<u><u>-31.474</u></u>	<u><u>186.079</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	871	0
	<u>871</u>	<u>0</u>
	<u><u>871</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2016	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	186.080	0
Årets resultat	-31.474	93.819
Udbytte til moderselskabet	-80.000	0
Årets opskrivninger, netto	0	92.261
	<u>74.606</u>	<u>186.080</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	74.606	186.080
	<u>114.606</u>	<u>226.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>114.606</u></u>	<u><u>226.080</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anneberg Teknik ApS	Vanløse	50%	229.211	-62.948

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1.000	106.080	24.399	50.600	182.079
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	-31.474	-7.143	0	-38.617
Egenkapital 31. december 2016	1.000	74.606	17.256	0	92.862

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
